
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S    
 

z 2. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  15.02.2023 od 15:00 hod. 
 
Místo konání:  zasedací místnost MěÚ, budova Terezián 
 
Přítomni: Tomáš Marzy, Mgr. Monika Škorníčková, Jiří Dubský, Karel Henych, Vladimír Kafka, Vilém 

Kolaja, Milan Svitek, Bc. Štěpánka Denková 
 
Nepřítomni:   Vladimír Černý, Patricie Irlveková 
 
Hosté: Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik, Stanislav Česal 
 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
Komise sportu se sešla v počtu 7 členů, 2 členi se omluvil.  
Komise sportu je usnášení schopná.  
 
Předseda Komise sportu přivítal přítomné členy, přizvané hosty a předal jmenovací dekret novému členu Komise 
sportu. 
 
Předseda Komise sportu předal slovo p. Česalovy, který informoval o chystaném Mistrovství Evropy Družstev 
v tenise dívek do 16 let (BILLIE JEAN KING CUP JUNIOR 2023), který se konal loni poprvé, a který se bude 
v Mariánských Lázních konat v Tenisovém klubu TCF Schicht Mariánské Lázně i letos a v dalších třech letech. Na 
tuto akci bylo doporučeno poskytnout finanční prostředky z rozpočtu Města Mariánské Lázně ve výši 250.000, -- 
Kč na každý rok po dobu 4 let. Komise sportu odsouhlasila podporu tohoto projektu. P. Česal podá oficiální žádost 
o poskytnutí individuální dotace Radě města. 
Mistrovství Evropy Družstev v tenise dívek do 16 let se bude konat dne 2. – 4.8.2023.  
Akce bude propagována ve všech možných médií. 
 
Dalším bodem jednání bylo vybrat Nejlepšího sportovce za rok 2021/2022. Komise sportu vybrala tyto 
nominované: 
Zásluhy ve sportu: Milan Uxa, 
Sportovní legenda: PhDr. Luděk Nosek, Jan Šándor, 
Talent roku: Václav Ryšan, Jan Kosina, Kiara Zabolotna, 
Děti a mládež: Kristýna Hamplová, Marie Bartošová, Ondřej Petruš, Miroslav Kváč, Laura Česalová, Šimon Hejsek, 
David Tomi, Karolína Luhanová, Kateřina Becková, Nikolas Placek, Marie Lišková, Lukáš Beck, 
Jednotlivci: Vojtěch Bartoš, Vladimír Zinevič, Petr Němec, Ing. Silvie Dittertová, Adéla Stonawská  
Trenéři: Lukáš Baťko, Mgr. Monika Škorničková, Jaroslav Švehla, 
Kolektiv: Spolek Kickbox Mariánské Lázně, z.s., Házená Lázně Kynžvart, kat. ženy. 
Ples k vyhlášení Nejlepšího sportovce za rok 2021/2022 se bude konat dne 18.03.2023. 
 
Informace o TJ Sokol Mariánské Lázně, z.s., 
Informace o sportovišti FC Viktoria Mariánské Lázně. 
 
Téma propagace sportu a vyžití v Mariánských Lázních. 



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
Byly navrhnuty další termíny konání Komise sportu: 
22.03.2023 
19.04.2023 
17.05.2023 
01.06.2023 
02.08.2023 
 
Termíny mohou být ještě změněny. 
 
Předseda Komise sportu ukončil jednání.  
 
Příští jednání Komise sportu: 22.03.2023 v 15 hod. v zasedací místnosti MěÚ, budova Terezián  
 
Program bude upřesněn na pozvánce. 
     
 
 
 
V Mariánských Lázních 16.02.2023 
     
 
Zapsala: Bc. Štěpánka Denková, odbor školství    Schválil: Tomáš Marzy, předseda Komise sportu 


